De festis missis et cōmuniōne sūforūm. ap̄liū uerūm

In ycapuis festiuitatib; sūsi nō laborant sed
laboyib; req̄escūt. uidelicet i Natalis d̄ni et tri-
b; sequētib; dieb;. In cōciāsiōne. et epiphia. parasce-
ue. In die pasche et ij. s̄ia. In ascensione d̄ni. In pente-
costes et ij. s̄ia. In festo corpus i. In om̄ib; solennita-
tib; b̄te marie. Philippi et Jacobi. In natiuitate s̄c̄i
Ioh̄is b̄te. Ap̄lor̄ pet̄ et pauli. Jacobi ap̄li. Laurentij.

66
viii.
Bartholomei. Mathey. Michael. Symonis et Jude
Omnium sanctorum. Mariani episcopi. Andreæ apostoli. Thome apostoli
Dedicationis ecclesie. que in abbacia morantur non laborant.
sed que sunt extra terminos operantur. et que infra si necesse fuerit
faciant quod eis fuerit imperatum. **P**ropter autem penuriam
suisos. et ipsos suos decet maioribus et honestioribus
occupati indulgetur ut que uoluerint. in quocumque presbiteres
laycos non suspectos sed bone fame et satisfactionis ho-
neste sibi faciant desuui. **I**n quibus autem solemnitati-
bus suis laborant. et monachi feriantur. suisi que in abbacia
sunt prima missam tantum audire teneantur. **S**ole-
nitates uero in prepositis suis in quibus agant quod et scia-
res die suo. In abbacia uero quando et monachi ita que audi-
ta prima missa exeant ad labores. **N**ullo quocumque in quibus
uel abbacis dominicis et festis diebus in quibus suis non laborant
in uecturis nisi promouctualibus de feriendis uel ecclesiis constru-
endis faciant suos laborare nisi necessitas aliter exegerit
faciendum. **Q**uibus autem uero diebus due missæ canuntur. papul
que ieiuniis. uel quando presens defunctus fuerit. monachis.
nouas. suis. et in solenni comine defunctorum missarum in
essint nisi obediencia aliud precepit faciendum. In ecclesia uero
in reuocacionibus et inclinationibus et ceteris obseruacionibus sic mo-
nachi debent potius se habere. **A**d aquam autem benedictam
sic permisit uniuscuique monasterii dispositio sic accedat.

Discretio

Sepies uo scabunt dñsi i anno n q crebly ul canl
eta de ca abbas iudicauit aaxssuru. videlicet i Nat
do. In pificacione bte. wane. In cena do. In pascha.
In penthech. In natiuitate bte marie. In solenni
tate omum scoz. Q uo diebo supdictis coicare no po
tit die qua co peteret occiderit potit coicabit. Es
usis nris. abbas uo longe remotis. licet extra abba
cas nras coicare si tamen alibi usum fuit expedire.
De caplo silencio & disciplina dñsoram. caplm. iiii.

Omibus dñicis diebus p̄t eos q̄b̄ genalit̄ s̄mo i
caplo monachoz fit. q̄bo tm̄ dñsi i gredunt̄ cā
monachoz. In crastino etiam Nat̄ do. pasche. & pentecho
stes. finita missa matutinali i gredunt̄ cōdñsi cā suū
ut teneat̄ eis cā. ab abbate. ul ab aliq̄ cui sup hoc cō
miserit uoces suas. q̄ uenēs an̄ qui resideat cētis sta
tibz omibz usis uultibz ad orientē dicat p̄iosa i aspe
ctu dñi. & ē. q̄ sequēt̄ more solito mōchoz i uia director.
respondētibz dñsis q̄ fiunt̄ respondētibz. de inde reside
ant. & dñō benedicite & responso dñs. faciat s̄monē.
q̄ f̄o. ul finito. & sub iuncto ab omibz amē. dicat ille qui
perit̄ cā. locam̄ de ordie nro q̄ si recipiēdy ē nouicia dicat
dñsi cui hoc i iunctū fuit. nouicia est recipiēdy tūc il
le q̄ p̄est dicat. dñsi q̄dam recepty ē i cā. mōchoz. ueniat
& intem̄ eū i ordine suo. & iussim̄ illiq̄ adducat eum